به امید ایجاد تشکل های طبقاتی و مستقل کارگری، به نیروی خود کارگران؛ و با امید به اینکه در سالهای آتی شاهد حضور هر چه بیشتر کارگران در بر پائی و تصمیم گیری روز جهانی کارگر باشیم.

دوستان، تا نشست و دیداری دیگر بدرود. **بهزاد سهرابی**. 5- خرداد 1388 -26 می 2009